
 

出 艇 申 告 書 

 

セイルナンバー       

 

艇     名       

 

乗員情報 

□事前出艇申告書の通り 

□事前出艇申告済みの下記乗員は乗船しません。 

 

 

 

 

 

□追加乗員があります。出艇申告書を再提出します。 

 *参加資格に影響がない場合のみ認めます。 

 

IRC結果算出希望艇のみ           合計体重    kg 

 

 

 

 

 

艇長署名     

 



 

帰 着 申 告 書 

 

セイルナンバー       

 

艇     名       

 

乗員情報 

□事故・違反なくレースを終え帰着しました。 

□レースを終え帰着しましたが、事故・違反等の報告があります。 

 

 

 

 

 

 

自艇フィニッシュ時刻        

前にフィニッシュした艇のセイルナンバー     

後ろにフィニッシュした艇のセイルナンバー     

 

 

 

艇長署名     

 



              【誓 約 書】 
 
ＪＳＡＦ外洋東海主催            レース 
レース委員長殿 
 
私達は、ＪＳＡＦ外洋レース規則に定める諸規制並びに本レースの帆走指示書の 
 
規定を尊重し、自己の責任においてレースに参加し、かつ、主催者は参加艇並び 
 
に参加者の生命及び身体の安全について何等責任を負うものではないことを認め 
 
ます。 
                平成   年   月   日 
 
               艇  名 
 
               艇長署名               



　　　ＪＳＡＦ外洋東海レース   出艇申告書・乗員登録リスト　　　　　　　　　　　　　　　　　申告日

氏  名

電話番号

レース名 艇名 セール№

乗員リスト （オーナーが乗られる場合、オーナーも記入してください。）

乗　員 年齢 体　重

艇　長

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

乗員総数 ＩＲＣ証書記載 計測体重合計

名 Crew No.　　　　人 kg 0 kg

（注）　この乗船経歴等（5年間で30日以上）と身体検査証により、更新講習を受けずに小型船舶操縦士免許更新ができます。

　　　　希望される方は本書備考欄に小型船舶操縦士免許番号を記載してください。

　　　　詳しくはJSAF外洋東海事務局にお問い合わせください。

艇長署名

その他の連絡先（自由記載）

住　　所 JSAF外洋会員番号 備　　　考

オーナー
住　      　所 電話番号

電話番号 生年月日

　　　　学生の方は、ＪＳＡＦ会員ナンバーを記入してください。

＊ＩＲＣ部門の場合体重を記入して下さい。

＊本書類は当該レース以外には使用しません。但し事故等に関連して国県等の関係機関から

＊本用紙に全乗員を記載できない場合、本用紙を２枚にわたり記入して下さい。

＊乗員に変更が生じた場合は、帆走指示書に従い必ずレース委員会に文書で申告して下さい。

氏　　名

氏　　名

参加部門 　　　　　ＩＲＣ　　　　　TRS　　　　　ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾝﾄﾞ

緊急連絡先

　　　　外洋会員番号は外洋東海の場合「Ｔ」で始まる８桁の番号です。

　 提出を求められた場合は、それに応じることがあります。 （注）　緊急連絡先は乗艇しない方を指定してください。


